Приказ о зачислении № 124В ы п у щ е н

ПРИКАЗ

от 10.07.2024

№ 124

О зачислении в списочный состав 1 класса

ПРИКАЗЫВАЮ: Зачислить в бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска «Гимназия

№ 147»c 10.07.2024 детей в 1-ю параллель согласно списку

1. Балгужинова Наргиза Эргашалиевна

2. Бортничук Татьяна Евгеньевна

3. Бурдаков Егор Матвеевич

4. Васнёв Эрик Павлович

5. Грицаенко Вячеслав Алексеевич

6. Громиков Макар Константинович

7. Дегенгард Владимир Александрович

8. Золотарев Всеволод Николаевич

9. Зуев Дмитрий Максимович

10. Иштеряков Данис Ахматуллаевич

11. Кравцова Дарья Павловна

12. Наточий Даниил Максимович

13. Омаров Омар Талгатович

14. Петросян Артак Карапетович

15. Пожидаева Ангелина - Агнес Федоровна

16. Сакенов Мирон Русланович

17. Трушкин Илья Викторович

18. Шлипанова Ева Павловна

19. Юрченко Елена Михайловна

Основание: Заявление родителей (законных представителей)

Директор БОУ г. Омска «Гимназия № 147» Куницина Ирина Викторовна

Приказ о зачислении № 120В ы п у щ е н

ПРИКАЗ

от 08.07.2024

№ 120

О зачислении в списочный состав 1 класс

ПРИКАЗЫВАЮ: Зачислить в бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска «Гимназия

№ 147» c 08.07.2024 детей в 1-ю параллель согласно списку

1. Алимжанова Алина Рустамовна

2. Беккужинова Аида Оразалевна

3. Ботвин Максим Витальевич

4. Бурова Ульяна Алексеевна

5. Гринюк Наталья Юрьевна

6. Захарченко Елизавета Сергеевна

7. Игнатова София Александровна

8. Канаков Матвей Иванович

9. Карпова Дарья Станиславовна

10. Кобзарева Александра Романовна

11. Коржовский Арсений Янович

12. Коськин Данил Витальевич

13. Кунгурцева София Романовна

14. Ломиворотов Артём Алексеевич

15. Мига Иван Дмитриевич

16. Ольшевская Кристина Витальевна

17. Поплавская София Владимировна

18. Потапов Матвей Алексеевич

19. Романов Александр Львович

20. Романова София Львовна

21. Самусенко Анна Николаевна

22. Саранчин Игорь Анатольевич

23. Седова Александра Евгеньевна

24. Сигова Екатерина Петровна

25. Степочкина Ирина Ивановна

26. Усольцева Карина Владимировна

27. Харитонов Максим Алексеевич

28. Черепанов Матвей Александрович

29. Шандер Архип Алексеевич

30. Шевелева София Александровна

31. Янкова Мирослава Александровна

Основание: Заявление родителей (законных представителей)

Директор БОУ г. Омска «Гимназия № 147» Куницина Ирина Викторовна

Приказ о зачислении № 114В ы п у щ е н

ПРИКАЗ

от 03.07.2024

№ 114

О зачислении в списочный состав 1 класса

ПРИКАЗЫВАЮ: Зачислить в бюджетное общеобразовательное учреждение города Омска «Гимназия

№ 147» c 03.07.2024 детей в 1-ю параллель согласно списку

1. Бабакова Кира Александровна

2. Богоявленский Михаил Александрович

3. Бурляева Есения Алексеевна

4. Васильев Владислав Дмитриевич

5. Винокурова Алиса Александровна

6. Воронова Варвара Алексеевна

7. Грин Юлия Александровна

8. Деркач Данила Максимович

9. Довыденко Максим Константинович

10. Егорова Каролина Владимировна

11. Иванов Антон Михайлович

12. Йылмаз Тимур Мустафаевич

13. Калугина Александра Артёмовна

14. Климина Варвара Евгеньевна

15. Кузнецова Марина Юрьевна

16. Лубянова Ева Сергеевна

17. Матвеев Матвей Алексеевич

18. Метелёва Златослава Евгеньевна

19. Миланич Анастасия Денисовна

20. Оверко Павел Владимирович

21. Остапчук Анна Сергеевна

22. Павлова Анисья Константиновна

23. Паршакова Вероника Андреевна

24. Пастухова Виктория Андреевна

25. Поляков Роман Алексеевич

26. Процкевич Валентина Алексеевна

27. Рожманова Ирина Дмитриевна

28. Ронин Дмитрий Евгеньевич

29. Рязанов Макар Александрович

30. Смирнов Пётр Валентинович

31. Тимонина Милана Александровна

32. Тихомирова Серафима Сергеевна

33. Цыкунов Андрей Артемович

34. Чеснокова Анастасия Игоревна

35. Шабалин Евгений Сергеевич

36. Шакалей Максим Иванович

37. Шарова Олеся Дмитриевна

38. Шевелева Мария Максимовна

Основание: Заявление родителей (законных представителей)

Директор БОУ г. Омска «Гимназия № 147» Куницина Ирина Викторовна